РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ  РАЙОН

Собрание депутатов
Елизаветовского сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е № 68
31 марта 2008 года                                                                 с. Елизаветовка
«О внесении изменений в решение Собрания
 депутатов Елизаветовского сельского поселения
№ 11 от 14.11.2005 года «О земельном налоге»

     В соответствии с изменениями, внесенными законом от 24.07.2007 года № 246 – ФЗ  в ст. 397 главы 31 «Земельный налог» Налогового Кодекса РФ,  Собрание депутатов Елизаветовского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1.1. Внести в  решение Собрания депутатов Елизаветовского сельского поселения  № 11 от 14 ноября 2005 года «О земельном налоге» следующие изменения:

1.2. в части 3, пункта 1  слова «не позднее 15 апреля, 15 июля, 15 октября ) заменить словами «в течении налогового периода не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2008 года.

Глава Елизаветовского

сельского поселения:                                       В.С. Луговой